
 

Zakład Karny w Czarnem 
77-330 Czarne, ul. Pomorska 1 

tel. 59 833 08 01, fax 59 833 20 09 , email: zk_czarne@sw.gov.pl 
 

 

DKW.2232.2.2023.AS Czarne, dn. 02.02.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 

kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych na „Dostawy energii elektrycznej”, nr sprawy DKW.2232.2.2023.AS  

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje informację o: nazwach albo 
imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także cenach lub 
kosztach zawartych w ofertach. 
 

Część I 
Zakład Karny w Czarnem, ul. Pomorska 1, 77-330 Czarne, nr PPE: 590243882020135134 
RENPRO Spółka z o.o. 
ul. Małopolska 43 
70-515 Szczecin 
Cena: 2 260 617,40 zł 

 

Część II 
Zakład Karny w Czarnem, ul. 28 lutego, 77-330 Czarne, nr PPE: 590243882020091423 
RENPRO Spółka z o.o. 
ul. Małopolska 43 
70-515 Szczecin 
Cena: 294,93 zł 

 

Część III 
Zakład Karny w Czarnem Oddział Zewnętrzny w Złotowie, ul. Plac Kościuszki 3, 77-400 Złotów, 
nr PPE: 590310600001063327 
Nie złożono oferty. 
 

Część IV 
Zakład Karny w Czarnem Oddział Zewnętrzny w Złotowie, ul. Plac Kościuszki 3, 77-400 Złotów, 
nr PPE: 590310600001063310 
Nie złożono oferty. 

 

Część V 

Zakład Karny w Czarnem Oddział Zewnętrzny w Szczecinku, ul. Bohaterów Warszawy 42A, 78-

400 Szczecinek, nr PPE: 590243854034330942 

Nie złożono oferty. 

 

 


